Do wszystkich uczestników postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na:

„Budowa hali sportowej z łącznikiem komunikacyjnym wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy ulicy Sapety w Imielinie”
dotyczy : zapytań z dnia 27.02.2012r. do przetargu na : „Budowa hali sportowej z łącznikiem komunikacyjnym wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy ulicy Sapety w Imielinie.” 

Pytanie nr 1

W kosztorysie ślepym na przyłącza w poz. 5, 31, 41, 54, 71, 85, 103 zaliczono transport piasku. Czy w tych pozycjach należy również uwzględnić koszt materiału – piasku?
Odpowiedź:

Obsypki i zasypki rur przyłączeniowych - uwzględnić koszt piasku.

Pytanie nr 2

W kosztorysie ślepym na przyłącza w poz. 10, 35, 47, 58, 77, 92, 109 zaliczono transport ziemi z wykopu. Czy w tych pozycjach należy również uwzględnić koszt opłata za składowanie ziemi?

Odpowiedź:
Gmina posiada na własne potrzeby bezpłatne składowisko na ziemię z wykopów w odl. 3 km od budowy.

